

Thestrup Advokatanpartsselskab

Amaliegade 35. 1, 1256 København K

CVR-nr. 29 44 96 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Niels Thestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thestrup Advokatanpartsselskab Amaliegade 35. 1 1256 København K
	CVR-nr.: 29 44 96 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Thestrup
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Thestrup Holding Advokatanpartsselskab, København
Associeret virksomhed	Kønig Advokater I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af erhvervsorienteret advokatvirksomhed gennem interessentskabet Kønig Advokater I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -104.676 kr. mod -111.175 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 2.945.733 kr. mod 2.508.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-104.676	-111.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.667	-112.600
Andre driftsomkostninger	-87.800	0
Driftsresultat	-339.143	-223.775
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.019.257	3.417.708
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.668	-22.129
Resultat før skat	3.656.446	3.171.804
Skat af årets resultat	-710.713	-663.320
Ordinært resultat efter skat	2.945.733	2.508.484
Årets resultat	2.945.733	2.508.484
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	45.733	8.484
Disponeret i alt	2.945.733	2.508.484

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>767.333</u>	<u>437.800</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>767.333</u>	<u>437.800</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>4.336.966</u>	<u>4.930.502</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.336.966</u>	<u>4.930.502</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.104.299</u>	<u>5.368.302</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>5.449</u>	<u>7.630</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.449</u>	<u>7.630</u>
Likvide beholdninger	<u>3.677</u>	<u>1.353</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.126</u>	<u>8.983</u>
Aktiver i alt	<u>5.113.425</u>	<u>5.377.285</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	813.660	767.927
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.900.000	2.500.000
Egenkapital i alt	3.838.660	3.392.927
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.131	22.152
Hensatte forpligtelser i alt	20.131	22.152
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	536.454	1.277.032
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	712.734	663.168
Anden gæld	5.446	22.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.254.634	1.962.206
Gældsforpligtelser i alt	1.254.634	1.962.206
Passiver i alt	5.113.425	5.377.285

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.494	21.929
Andre finansielle omkostninger	174	200
	23.668	22.129
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	663.000	663.000
Tilgang i årets løb	914.000	0
Afgang i årets løb	-663.000	0
Kostpris ultimo	914.000	663.000
Af- og nedskrivninger primo	-225.200	-112.600
Årets afskrivninger	-146.667	-112.600
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	225.200	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-146.667	-225.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	767.333	437.800
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Opskrivninger primo	4.930.502	4.465.542
Årets resultat	4.019.257	3.417.708
Årets hævnninger	-4.612.793	-2.952.748
Opskrivninger ultimo	4.336.966	4.930.502
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.336.966	4.930.502
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kønig Advokater I/S	København	30 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	767.927	759.443
Årets overførte overskud eller underskud	45.733	8.484
	<u>813.660</u>	<u>767.927</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.500.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	2.500.000
	<u>2.900.000</u>	<u>2.500.000</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thestrup Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 33 38 77 25 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.